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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 369 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,00 m2,



MR Nieruchomości Marcin Rzepka - Biuro Nieruchomości Tarnów
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

opis nieruchomości

Mieszkanie 3-pokojowe na Osiedlu Zielonym

Na sprzedaż prezentujemy mieszkanie o powierzchni 60 m², zlokalizowane na 1 piętrze w niskim,
czteropiętrowym bloku, na cieszącym się dużym zainteresowaniem Osiedlu Zielonym – jednym z najbardziej
lubianych i komfortowych miejsc do życia w Tarnowie.

Lokal składa się z trzech ustawnych pokoi, oddzielnej kuchni, łazienki, osobnego WC oraz przestronnego
przedpokoju. Dodatkowym atutem jest loggia, idealna do wypoczynku, oraz przynależna piwnica,
zapewniająca dodatkową przestrzeń do przechowywania.

Mieszkanie jest do odświeżenia lub remontu – w zależności od indywidualnych potrzeb. Obecnie trwa w
budynku wymiana pionów wody, co stanowi dodatkową wartość dla przyszłego właściciela. Okna plastikowe
z ekspozycją wschód–zachód gwarantują naturalne doświetlenie przez cały dzień.

Budynek po termomodernizacji, zarządzany przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Jaskółka”. Miesięczny czynsz
przy jednej osobie wynosi 765 zł.

To idealna propozycja dla rodzin z dziećmi – spokojne, zielone otoczenie, bliskość placu zabaw tuż przy bloku
oraz rozwinięta infrastruktura osiedla (szkoła, sklepy, komunikacja miejska) zapewniają komfortowe warunki
do życia i wychowywania dzieci.

Cena 369 000 zł z możliwością negocjacji.

Zapraszam serdecznie do kontaktu i umówienia się na prezentację. To wyjątkowa okazja, by zamieszkać w
jednej z najbardziej przyjaznych lokalizacji Tarnowa.
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szczegóły oferty

Symbol MP/42/2025 Cena 369 000, 00 PLN

Województwo małoposkie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Spółdzielnia SM Jaskółka Kraj POLSKA

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 60, 00 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Osiedle Zielone

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Certyfikat energetyczny TAK Loggia TAK

Osobne WC TAK

kontakt do agenta



MR Nieruchomości Marcin Rzepka - Biuro Nieruchomości Tarnów
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości
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więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


